АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 ноября 2022 г. N 1101

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА КОЛЛЕГИИ ПО ВОПРОСАМ РАЗВИТИЯ
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЕРМИ

Список изменяющих документов
(в ред. Постановления Администрации г. Перми от 08.11.2023 N 1217)

В соответствии с Уставом города Перми, постановлением администрации города Перми от
16 апреля 2013 г. N 267 "О создании коллегии по вопросам развития физической культуры и
спорта при администрации города Перми" администрация города Перми постановляет:

1. Утвердить прилагаемый состав коллегии по вопросам развития физической культуры и
спорта при администрации города Перми.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в
печатном средстве массовой информации "Официальный бюллетень органов местного
самоуправления муниципального образования город Пермь".

3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить
опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации
"Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город
Пермь".

4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить
опубликование (обнародование) настоящего постановления на официальном сайте
муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации города Перми Грибанова А.А.

Глава города Перми
А.Н.ДЕМКИН

УТВЕРЖДЕН
постановлением

администрации города Перми
от 01.11.2022 N 1101

СОСТАВ

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 3

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 19.03.2024

Постановление Администрации г. Перми от 01.11.2022 N
1101
(ред. от 08.11.2023)
"Об утверждении состава коллегии по вопро...

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW368&amp;n=187299&amp;date=19.03.2024&amp;dst=100005&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW368&amp;n=167380&amp;date=19.03.2024&amp;dst=100022&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW368&amp;n=167617&amp;date=19.03.2024
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

КОЛЛЕГИИ ПО ВОПРОСАМ РАЗВИТИЯ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЕРМИ

Список изменяющих документов
(в ред. Постановления Администрации г. Перми от 08.11.2023 N 1217)

Председатель:

Мальцева Екатерина
Дмитриевна

- и.о. заместителя главы администрации города Перми

Заместитель председателя:

Сапегин Сергей Викторович - председатель комитета по физической культуре и
спорту администрации города Перми

Секретарь:

Онькова Вера
Владимировна

- заместитель председателя комитета - начальник отдела
развития физической культуры и спорта комитета по
физической культуре и спорту администрации города
Перми

Члены:

Аминов Михаил Равильевич - директор государственного краевого бюджетного
учреждения "Центр спортивной подготовки Пермского
края" (по согласованию)

Анкудинов Константин
Геннадьевич

- директор муниципального бюджетного учреждения
"Спортивная школа "Киокушинкай" г. Перми

Богуславский Сергей
Станиславович

- председатель президиума краевой общественной
организации "Федерация баскетбола Пермского края"
(по согласованию)

Болкун Елена
Владимировна

- директор муниципального бюджетного учреждения
"Спортивная школа олимпийского резерва
"Олимпийские ракетки" г. Перми

Власов Илья Алексеевич - депутат Пермской городской Думы (по согласованию)

Габдуллин Радмир
Илдарович

- заместитель председателя комитета Законодательного
Собрания Пермского края по социальной политике (по
согласованию)

Гараев Эдуард Ринатович - депутат Пермской городской Думы (по согласованию)

Грибанов Анатолий
Юрьевич

- президент региональной физкультурно-спортивной
общественной организации "Федерация ушу и кунг фу
Пермского края" (по согласованию)

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  2 из 3

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 19.03.2024

Постановление Администрации г. Перми от 01.11.2022 N
1101
(ред. от 08.11.2023)
"Об утверждении состава коллегии по вопро...

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW368&amp;n=187299&amp;date=19.03.2024&amp;dst=100005&amp;field=134
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

Кузнецов Василий
Владимирович

- депутат Пермской городской Думы (по согласованию)

Левитан Владимир
Михайлович

- директор муниципального казенного учреждения
"Центр дополнительного образования для детей по
физической культуре, спорту и здоровьесбережению" г.
Перми

Мазлов Алексей
Николаевич

- первый заместитель председателя комитета
Законодательного Собрания Пермского края по
социальной политике (по согласованию)

Молоковских Александр
Владимирович

- руководитель аппарата администрации города Перми

Павлов Петр Юрьевич - директор муниципального автономного учреждения
"Спортивная школа олимпийского резерва Кировского
района" г. Перми

Слепынин Алексей
Николаевич

- директор муниципального бюджетного учреждения
"Спортивная школа Свердловского района" г. Перми

Третьяков Александр
Владимирович

- президент региональной общественной организации
"Федерация спортивной борьбы Пермского края" (по
согласованию)

Уточкина Татьяна
Васильевна

- директор муниципального бюджетного учреждения
"Спортивная школа олимпийского резерва "Старт" г.
Перми

Чеснокова Татьяна
Васильевна

- министр физической культуры и спорта Пермского
края (по согласованию)

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  3 из 3

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 19.03.2024

Постановление Администрации г. Перми от 01.11.2022 N
1101
(ред. от 08.11.2023)
"Об утверждении состава коллегии по вопро...

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

	Постановление
	Состав коллегии по вопросам развития физической культуры и спорта при администрации города Перми

	2145699280736:
	2145699286112:
	2145699296752:
	2145699289472:
	2145699284768:
	2145699295744:
	2145699295184: